
Grundejerforeningen Skibsegen 
2009‐04‐14 Referent Ole Haldgran 

Referat fra generalforsamlingen i grundejerforeningen den 26. marts 2009 
 

Ole Holde blev valgt til ordstyrer. Ole konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. Der var 
mødt 16 deltagere op, fordelt på 14 husstande. 

Formand Amit Mozumdar fremlagde beretningen. Amit lagde i sin beretning vægt på at etableringsfasen nu 
er afsluttet og at vi skal bevæge os ind i en udviklingsfase.  
Under den efterfølgende debat blev der spurgt til hvordan bestyrelsen kan bruges ‐ ved ansøgning om 
carport.  Amit informerede om de fem kriterier der skal være opfyldt. Thomas Christiansen Lindener stiller 
også gerne op med rådgivning.  En deltager påpegede, at der mangler op og nedkørsler til gang/cykelstien 
langs stamvejen. Pullerter og de lave kasser der skal være omkring dem blev diskuteret. Pullerten ud for nr. 
82 bliver hyppigt påkørt, ca. en gang om ugen er beboerne i nr. 82 ude og sætte pullerten på plads. Der 
blev udtrykt håb om, at etablering af lave kasser om pullerterne vil mindske antallet af påkørsler. En pullert 
koster kr. 1000 oplyste kassereren.  Efter endt diskussion blev formandens beretning blev godkendt. 

Kassereren Ole Holde fremlagde regnskabet. Regnskabet blev godkendt 

Indkommende forslag: Fra nr. 85 var der ønske om at der bliver gjort noget for at dæmpe trafikken. Man 
oplever, at der bliver kørt stærkt. Der blev vedtaget en hensigtserklæring om, at bestyrelsen skal undersøge 
hvordan farten kan dæmpes på de små stikveje. Forslaget fra nr. 110 om at grundejerforeningen skulle 
kunne sælge tilstødende fællesareal til husejere blev ikke vedtaget – der var nul stemmer for forslaget. 

Kassereren fremlagde budgettet for 2009: Budgettet blev vedtaget og kontingentet blev fastsat uændret til 
kr. 1.800 pr. husstand  

Amit Mozumdar blev genvalgt som formand, Ole Haldgran blev genvalgt til bestyrelsen og som suppleant 
blev Michael Bender‐Petersen genvalgt. Revisor Lennard Nielsen og revisorsuppleant Manuel Siegfried blev 
genvalgt.  

Under eventuelt blev følgende emner behandlet: Der var ønsker om fælles maskiner for eksempel 
mosfjerner og fælles stillads til brug når gavlene skal males. Der blev også udtrykt ønske om et fælleshus til 
familiefester, eventuelt med mulighed for overnatning.  Der var ønske om et kort over området så man kan 
se hvad der er fællesområder og hvad der er privat. Sommerfeste blev diskuteret, der var forslag om at 
ligge festen på et fast tidspunkt, for eksempel sidste weekend i august – samt at gøre festen lidt mere 
formel og med mad leveret udefra. Endelig blev muligheden for at lave en facebook gruppe for Skibsegen 
luftet. Til sidst opfordrede Amit forældre til børn der anvender legepladsen, til at deltage i arbejdsdagen på 
legepladsen søndag den 19. april kl. 11  

Hermed blev generalforsamlingen hævet.  
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